
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 03.10.2023 r.  

 

w sprawie  ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1465)  zarządzam: 

 

§ 1 

Za dzień 11 listopada 2023 roku przypadający w sobotę ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy –  

10 listopada 2023 roku. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam St. specjaliście ds. osobowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 


